富国基金管理有限公司关于更换基金经理的公告

    因工作需要,经富国基金管理有限公司董事会二届十二次会议批准,决定更换

富国基金管理有限公司管理的汉博证券投资基金的基金经理,具体情况如下：

    聘任丁加波先生为汉博证券投资基金基金经理,免去徐卫群先生汉博证券投

资基金基金经理职务。

    特此公告。

    附：基金经理简历

    丁加波先生,30岁,经济学硕士,4年证券从业经历,曾任大鹏证券投资银行部

项目经理、富国基金管理公司研究部研究员、汉博基金经理助理、动态平衡基金

经理助理。

                                              富国基金管理有限公司

                                                  二 00四年七月六日